
INFORMOVANÝ SOUHLAS 
 

 

Dobrý den,  

velice Vám děkuji, že jste se rozhodl/a zúčastnit kvalitativní studie v rámci mé diplomové práce. 

Účast na této studii je zcela dobrovolná, proto ji můžete kdykoli bez udání důvodu ukončit. Podpisem 

stvrzujete, že jste srozuměni s informovaným souhlasem (viz níže). Prosím, důkladně jej pročtěte. 

V případě nesrovnalostí se na mě neváhejte obrátit s dotazy. 

 

Základní informace: Kvalitativní studie se zaměřuje na oblast chatové krizové intervence, a to 

z perspektivy pracovníků, kteří jsou ve virtuálním prostředí ve vzájemné interakci s druhými lidmi v 

krizi. Cílem práce je prozkoumat jedinečnou zkušenost interventů a jejich prožívání kontaktu 

s klientem. Sběr dat proběhne formou polostrukturovaných rozhovorů, které budou následně 

přepsány a analyzovány metodou IPA.  

 

Prohlášení: 

Já______________________________________ svým podpisem potvrzuji, že jsem dostatečně 

informovaný/á o průběhu studie a dobrovolně se jí účastním. Dostalo se mi informací o průběhu a cíli 

výzkumu a o možnosti neodpovídat na otázku během rozhovoru. Byl/a jsem obeznámen/a, že mohu 

spolupráci kdykoli ukončit bez udání důvodů. Souhlasím s nahráváním rozhovoru a jsem si vědom/a, 

že nahrávka bude použita výhradně k přepisu záznamu a nebude přehrávána dalším osobám. 

Rozumím, že jakékoli mnou poskytnuté informace a údaje budou využity pouze pro účely diplomové 

práce. Při zpracování dat budou mé osobní údaje zaměněny za fiktivní (pokud to bude text rozhovoru 

vyžadovat), účast tak bude zcela anonymní.  

 

_______________________________    _______________________________ 

podpis participanta/ky      datum podpisu participanta/ky 

 

_______________________________     

podpis autorky diplomové práce 

Název bakalářské práce:  Prožívání kontaktu s klientem z pohledu pracovníka chatové krizové 
intervence: kvalitativní studie 

Autor:     Bc. Anežka Foltýnová 

Kontakt:    foltynova.anezka@gmail.com 

Vedoucí diplomové práce:  Mgr. Gabriela Slaninová, Ph.D. 

mailto:foltynova.anezka@gmail.com

